1

Об утверждении состава

Оргкомитета конкурса

«Учитель года - 2019»

       В соответствии с п. 4 Положения о муниципальном конкурсе профессио-

нального мастерства «Учитель года - 2019», утверждённого приказом управ-

ления образования администрации города Горнозаводска от 24.09.2019 № 01-

03-176 « О муниципальном конкурсе «Учитель года-2019» (далее - Положе-

ние),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Оргкомитета для проведения муниципального конкурса

профессионального мастерства «Учитель года - 2019» (далее – Конкурс) в

следующем составе:

1. Реутова Елена Федоровна, заместитель начальника управления образова-

ния;

2. Питкина Вера Николаевна, директор МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска;

3. Колегова Ольга Вениаминовна, методист МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горноза-

водска;

4. Мякотникова Римма Насимовна, методист МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горноза-

водска;

5. Шарафутдинова Татьяна Борисовна, заместитель директора МБУ ДПО

«ИМЦ» г. Горнозаводска;

6. Асламова Наталья Владимировна, специалист по управлению документа-

цией управления образования.

2.Оргкомитету Конкурса организовать работу в соответствии с Положением.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Реутову Е.Ф., заме-

стителя начальника управления образования, Питкину В. Н., директора МБУ

ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска, ответственных за организацию и проведение

Конкурса.

И.о. начальника управления                                                       М.В. Карелова

С приказом ознакомлены:

11.11.2019 01-03- 205

В.Н. Питкина 4-34-92